様式第 2 号

喫        煙

裸  火  使  用

危 険 物 品 持 込

承認申請書

 〇〇〇〇 年 〇 月 〇 日

神戸市消防長 宛

神戸市  消防署長 宛

１ 申請者 株式会社〇〇

住 所 神戸市〇〇区〇〇通〇〇-〇〇

（電話 078－〇〇〇－〇〇〇〇 ）

氏 名         神戸 太郎 ○印

神戸市火災予防条例第 24条第 1項の規定による承認を受けたいので、次のとおり申請します。

２

防 火 対 象 物

所 在 地 中央区浜辺通 5丁目 1番 32 号 （電話 078-251-3551）

名   称 神戸サンボーホール

防火管理者 西山 和孝          （電話 078-251-3551）

３

使 用 場 所

階 中 2階 階の用途 展示場

構   造 鉄筋コンクリート造及び鉄骨造陸屋根地下 1階付 3階建

場所の名称

又 は 用 途
商談スペース 整理番号

４

承認を受けよう

と す る 行 為

種   類 □  喫  煙    ☑  裸火使用   □  危険物品持込

期   間 〇〇〇〇年 〇 月 〇 日 から 〇〇〇〇 年 〇 月 〇 日まで

理   由 飲食物の調理提供 展示会における昼食提供時の調理 等

内   容 ガスボンベ 5㎏×2本、ガスコンロ 2台使用 等

５

現 場 責 任 者
職 ・ 氏 名 株式会社〇〇    神戸 太郎

６

防火上の措置等

区   画 別紙図面参照

措   置 消火器及び防火バケツの設置、ガスコンロ設置机には耐熱ボード使用等

７

そ  の  他

※受  付  欄 ※経  過  欄

備考

１ ※印の欄は、記入しないこと。

２ この申請書は、正副各１通提出すること。

３ 使用場所の詳細図及び当該場所付近の概要図を添付すること。

４ １の欄については、申請者が法人である場合は、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入す

ること。

５ ３の欄の「場所の名称又は用途」は、複合用途対象物、地下街又は管理権原者の異なる対象物の場合に記入

すること。「整理番号」は、２以上申請の場合は、それぞれ記入すること。

６ ４の欄の「種類」は、該当する申請事項□内に✓印を記入すること。「内容」は、裸火使用の場合は使用する

器具装置を、危険物品持込の場合は危険物品名を記入すること。

７ ６の欄の内部の仕上げ又は火気から可燃物までの距離等措置したことについて記入すること。